
Velkommen til 
 

Informasjonsmøte om tidenes kompetanseløft i Orkladal!  

 
Bedriftsrettet forretningsutvikling 
- kompetansehevingsprogram for lokale SMB-bedrifter 
 
Emneoversikt: Forretningsforståelse og forretningsutvikling, ledelse, strategi, 
innovasjon og utvikling, markedsføring, praktisk regnskapsforståelse og 
økonomistyring, HR og personalledelse, ledelse i endring og vekst. Bedriften i et 
helhetsperspektiv / helhetlig ledelse og organisasjonsutvikling.  
 
Informasjonsmøtene vil finne sted mandag 10. mai  
Kl 9.00 på Berkåk 
Kl 12.00 i Meldal, Løkken på Bergmannskroa 
Kl 15.00 på Orkanger på Bårdshaug Herregård 
 
Kompetansehevingsprogrammet har som mål at deltakende bedrifter jobber aktivt med 
strategiske emner i sin bedrift for utvikling og styrking av bedriften. Det anbefales at det 
minimum deltar 2 personer fra hver bedrift. Det skal arbeides med prosjektoppgaver og case 
fra egen bedrift. Det er valgfritt om deltakerne tar eksamen, men det er et krav at det 
arbeides med alle oppgaver på lik linje med de som ønsker eksamen og studiepoeng, dette 
for å sikre mest mulig utbytte og aktivt utviklingsarbeid i egen bedrift.  

 
Innholdsleverandør i programmet er BI Trondheim, og det er skreddersydd for næringslivet i 
Orkladal. Det utvikles på ”samme lest” som tilsvarende program i Rindal, Surnadal og Halsa 
som ble gjennomført i 2009 med stor suksess. Det gjennomføres nå et påbyggingsprogram i 
disse kommunene.  
 
Innovasjon Norge støtter programmet. I tillegg til lokal økonomisk støtte, blir egenandelen pr 
deltaker 10 000,- kr. Det er ca. halv pris av markedspris på slike programmer. Omfanget 
tilsvarer 15 studiepoeng, og det legges opp til 5 ganger 2-dagers samlinger på Meldal 
videregående skole.  Datoene for samlingene er pt satt til:  

9.-10. september 
    14.-15. oktober 
    25.-26. november 
    13.-14. januar 2011 
    17.-18. feb 2011 
Deleksamen hjemme mellom samling 2 og 3, og prosjektoppgave/siste del av eksamen etter 
siste samling med innlevering 15. april 2011. 
 
Programmet passer for ledere, mellomledere, styremedlemmer, nøkkelpersonell i 
bedriften, personer med lederambisjoner, fagpersonell. Passer også for ansatte i 
offentlig virksomhet. Enkeltpersoner kan også delta.  
 
Vedlagt fagplan for kurset. Det vil bli mulig å melde seg på programmet på 
informasjonsmøtene. Påmelding kan også skje nå eller senere til Hilde Sætertrø, 
prosjektleder Løft Meldal Opp og Fram på mail: hilde.saetertro@meldal.kommune.no  
eller tlf: 41 68 67 88. Løft Meldal Opp og Fram er koordinator for programmet.  
Informasjonsmøtene holdes av Frode Solberg, leder for etter- og videreutdanning BI 
Trondheim, og Hilde Sætertrø, Løft Meldal Opp og Fram.  
 
Kompetansehevingsprogrammet blir gjennomført forutsatt minimum 20 deltakere. 
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